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MUNICIPIO: CHAPULTEPEC, 4071

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

A00

B00

     1,239,765.49 

       237,230.32 

       266,734.51 

        46,756.68 

       266,734.51 

        46,756.68 

     1,506,500.00 

       283,987.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      1,790,487.00      1,476,995.81        313,491.19 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,506,500.00 

       283,987.00 

     1,790,487.00        313,491.19 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

JOSUÉ SAMUEL HUERTA SÁNCHEZ M.  EN A. P. OFELIA MORA RESÉNDIZ

DIRECTOR TESORERA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


